
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 

M I N A S    G E R A I S 

 
 

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 74/2011 
 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas 
atribuições legais e com base no artigo 265 do Regimento Interno, 

 
 
 
 
 

         R E S O L V E: 
 

 
 
 

nomear Comissão Especial constituída dos servidores Fabrício de 
Assis Ferreira, Nelson Vaz e Júlio César Morais, para, sob a presidência do primeiro, 
acompanhar processo de baixa de bens patrimoniais e material de consumo, inservíveis 
ou em desuso, nesta Casa Legislativa, emitindo relatório final no prazo de 30 (trinta) 
dias. 

 
 
 
 
Câmara Municipal de Ipatinga, em 10 de março de 2011. 

 
 
 
 
 
 

Nardyello Rocha de Oliveira 
PRESIDENTE 

 
 
 
 

 74 


